
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про відмову у наданні дозволу на 

видалення зелених насаджень, які 

знаходяться між домоволодіннями по 

вул.Орлика, 44 та вул.Меджибіжська, 

12/1 

 

08  червня  2017 року Старокостянтинів   №173 

 

У зв’язку з заявою Заїки Н.А., яка зареєстрована в центрі надання 

адміністративних послуг 26 квітня 2017 року №413, на підставі акту обстеження зелених 

насаджень комісії по обстеженню зелених насаджень, що підлягають видаленню або 

пересадженню від 01 червня 2017 року №35, керуючись п.а ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 

Відмовити Заїці Н.А. у наданні дозволу на видалення 2 дерев (акації), які 

знаходяться між домоволодіннями по вул.Орлика, 44 та вул.Меджибіжська, 12/1 у зв’язку 

з задовільним станом дерев. 

 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                підпис                                                         В.Богачук  

 


